
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

L u b lin , d n ia  30 k w ie tn ia  1976 r. S r  S P o z . 34-38

T r e ś ć
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

Poz.

34. N r 27 z dnia 15 m arca 1976 r. w  spraw ie opłat za usługi przedpogrzebowe w ykonyw ane na zlecenie P roku ratu ry  
i Milicji O bywatelskiej oraz usługi pogrzebowe, świadczone przez przedsiębiorstw a gospodarki kom unalnej na te 
renie województwa lubelskiego.

UCHWAŁY M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ
35. w Lublinie Nr XI/38/76 z dnia 4 m arca 1976 r. w  spraw ie ustalenia staw ek opłaty targow ej,
36. w Lublinie N r XI/41/76 z dnia 4 m arca 1976 r. w  spraw ie w prow adzenia na obszarze m iasta L ublina podatku

od posiadania psów,

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA M IASTA LUBLINA

37. N r 11 z dnia 8 kw ietnia 1976 r. w spraw ie ustalenia terenów  budowlanych budow nictwa jednorodzinnego położo
nych w Lublinie w dzielnicach: „Dziesiąta”, „Ponikw oda" i „Slawin” oraz ich podziału na działki budowlane.

OBWIESZCZENIE DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W WARSZAWIE

38. z dnia 22 m arca 1976 r. w  spraw ie następczej legalizacji narzędzi pom iarowych w  1976 r. na terenie województwa
lubelskiego.

Poz. 34

ZARZĄDZENIE NR 27 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 15 m arca 1976

w  spraw ie opłat za usługi przedpogrzebowe w ykonyw ane na 
zlecenie P roku ratu ry  i M ilicji O bywatelskiej oraz usługi po
grzebowe, świadczone przez przedsiębiorstw a gospodarki ko

m unalnej na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie § 1 pkt 1 lit. c zarządzenia Nr 34/75 Prze
wodniczącego Państw ow ej Komisji Cen z dnia 4 lipca 1975 
r. w  spraw ie określenia usług kom unalnych, których ceny 
usta la ją  terenow e organy adm inistracji państw owej stopnia 
wojewódzkiego zarządzam , co następuje:

§ 1

U stalam  opłaty za usługi przedpogrzebowe i pogrzebowe 
na terenie w ojew ództw a lubelskiego, świadczone przez 
przedsiębiorstw a gospodarki kom unalnej określone w  za
łącznikach N r 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Z dniem  w ejścia w  życie zarządzenia tracą  moc wydane 
dotychczas akty  norm atyw ne terenowych organów  adm ini
strac ji państw owej w  zakresie unorm ow anym  niniejszym  
zarządzeniem.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorow i W ojewódz
kiego Zjednoczenia Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio
wej w  Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym WRN.
W ojewoda 

Mieczysław Stępień

Załącznik n r  1 do zarządzenia nr 27 
W ojewody Lubelskiego z dnia 15 
m arca 1976 r.

CENNIK

opłat za usługi przedpogrzebowe w ykonywane na zlecenie 
P rokuratury  i Milicji Obywatelskiej przez przedsiębiorstwa 

gospodarki kom unalnej n a  te ren ie  woj. lubelskiego

O płata (zł)

Lp. Wyszczególnienie
usług

dla P rzed
siębior

stw a 
Usług 

K om unal
nych 

w  Lublinie

dla przed
siębiorstw  
w  pozo
stałych 

m iastach

1 Za wykonanie czynności za
ładowczych i wyładow
czych denata (opłata zry
czałtowana) 500 400

2 Za przewóz denata, licząc 
za każdy przejechany kilo
m etr wg. karty  drogowej 7 7

Załącznik n r  2 do zarządzenia n r  27 
W ojewody Lubelskiego z dnia 15 
m arca 1976 r.

CENNIK

opłat za usługi pogrzebowe, świadczone przez przedsiębior
stw a gospodarki kom unalnej na terenie woj. lubelskiego



Sto. 46 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie N r 5, poz. 34

Opłata (zł)

Lp. Wyszczególnienie

dla P rzed
siębior

stw a 
Usług 

K om unal
nych 

w Lu
blinie

dla po
zostałych 
przedsię
biorstw  
wielo

branżo
wych

1 2 3 4

1

I Opłaty podstawowe

Za przewóz zwłok i ucze
stników  pogrzebu na tere
nie m iasta (siedziby przed
siębiorstwa) w  czasie nie 
przekraczającym  1 godziny:

a) autokaraw anem  do 10 
miejsc 140 100

b) autokaraw anem  ponad 
10 miejsc 250 200

2 Za wyjazd autokaraw anu 
poza granice m iasta (sie
dziby przedsiębiorstwa), li
cząc w jedną stronę za każ
dy km : 

a) do 10 miejsc 14 13
b) ponad 10 miejsc 20 19

3 Za przewóz zwłok law etą 
na  terenie m iasta (siedzi
by przedsiębiorstwa) w  cza
sie nie przekraczającym  1 
godz. 500 450

4 Za przewóz zwłok karaw a
nem konnym w czasie nie 
przekraczającym 1 godz. — 150

5 Za przewóz w raz z wniesie
niem do m iejsca żałoby 
trum ny lub skrzyni na te 
renie m iasta (siedziby przed
siębiorstwa)
—• od sztuki: 

a) o długości do 120 cm 80 70
b) o długości ponad 120 

cm 120 110

6 Za przewóz innych akce- 
sorii pogrzebowych lub de
koracji w raz z wniesieniem 
do miejsca przeznaczenia 120 110

7 Za dostawę wieńca lub w ią
zanki kw iatów  w  granicach 
m iasta (siedziby przedsię
biorstwa) :

a) dostawa 1 w ieńca lub 
w iązanki 30 30

b) za każdy następny w ie
niec, 10 10

8 Za wyniesienie trum ny, 
skrzyni ze zwłokami z do
mu żałoby do au tokaraw a
nu, lawety, karaw anu, a 
następnie z autokaraw anu, 
lawety lub karaw anu do 
miejsca (dom przedpogrze- 
bowy, kościół, kaplica) — 

od jednego żałobnika 60 55

9 Za przewiezienie trum ny,
skrzyni ze zwłokami na 
wózku lub przeniesienie od 
bram y cm entarnej, kaplicy, 
domu przedpogrzebowego do 
m iejsca spoczynku z wpusz
czeniem do grobu
— od jednego żałobnika 40 35

1 2 3 4

10 Za czynności żałobnika przy 
międzymiastowych przewo
zach zwłok za każdą roz
poczętą godzinę przy szyb
kości jazdy 40/km godz. — 
od jednego żałobnika licząc 
w jedną stronę 60 50

U Za czynności żałobnika przy 
międzym iastowych przewo
zach zwłok, wykonywanych 
przez kierowcę lub pomoc
nika :

a) w  miejscu zabierania 
zwłok — od jednego 
żałobnika 30 25

b) w  miejscu złożenia 
zwłok — od jednego 

żałobnika 30 25

12 Za włożenie zwłok do trum 
ny lub na nosze 100 100

13 Za przełożenie zwłok z no
szy na inne nosze 100 100

14 Za ogolenie i strzyżenie 
zwłok 150 150

15 Za mycie zwłok 150 150

16 Za ubranie lub rozebranie 
zwłok 150 150

17 Za wykonanie m akijażu 
zw łok: 

a) mężczyzny, 100 100
b) kobiety, 150 150

18 Za przechowanie zwłok w 
domu przedpogrzebowym — 
za każdą godzinę 10

19 Za korzystanie z domu 
przedpogrzebowego z wy
stawieniem  zwłok: 

a) za 1 godzinę w ystaw ie
nia, 500

b) za każdą następną go
dzinę 250 -

20 Za wypożyczenie postu
m entu: 

a) małego, 50 50
b) dużego, 200 200

21 Za wypożyczenie poduszek 
na  odznaczenia — od sztuki 10 10

22 Za wypożyczenie i ustaw ie
nie dekoracji żałobnej przed
grobem 200 200

23 Załatw ienie formalności 
związanych z wynajęciem  
m urarzy spoza przedsię
biorstw a do w ym urowania 
katakum by, odkrycia płyty 
grobowej, rozebrania i u sta
w ienia pom nika 30 30

24 Inne drobne usługi: (załat
wienie formalności zw iąza
nych z uzyskaniem  aktu 
zgonu lub k arty  zgonu, za
mówienie nabożeństwa, 
wskazanie miejsca na cm en
tarzu, odszukanie mogiły)
— za każdą usługę 30 30

25 Za dodatkową dekorację do
m u przedpogrzebowego zie
lenią obcą (wypożyczoną) 
z jej przywiezieniem i od
wiezieniem 300



Nr 5, pox. 34—36 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 47

26

27

Wykopanie i zasypanie gro
bu oraz uformowanie mo
giły:
— w okresie od 1 listopada 

do 31 marca
a) grobu o wymiarach

2X.1X1.75 m
b) grobu o wymiarach

1X0,70X1,50 m
— w okresie od 1 kwietnia 

do 31 października
a) grobu o wymiarach

2X1X1,75 m
b) grobu o wymiarach

1X0,70X1,50 m

Ekshumacja zwłok (jednej 
osoby)

n  Opłaty dodatkowe

Za przetrzymanie przez 
usługobioi'cę autokaraiwanu, 
lawety, karawanu konnego 
ponad 1 godzinę licząc od 
chwili podstawienia środka 
transportu przez przedsię
biorstwo na terenie miasta 
(siedziby przedsiębiorstwa)
— za każdą następną roz
poczętą godzinę.

Za przetrzymanie przez 
usługobiorcę autokarawanu 
przy wyjazdach autokara
wanu poza granice miasta 
(siedziby przedsiębiorstwa) 
licząc za każdą 1 godzinę 
od chwili zakończenia jazdy 
docelowej

Za usługi wykonywane w 
niedziele i święta

Za usługi wykonywane w 
pozostałych dniach tygod
nia poza normalnymi go
dzinami pracy

Za czynności wykonywane 
przy zwłokach rozczłonko
wanych, zniekształconych 
lub uległych rozkładowi

250

100

200

70

900

250

100

200

70

900

50% opłaty, podsta
wowej z poz. 1, 3 i 4 
cennika

50% opłaty podsta
wowej z poz. 1 cen
nika

50% opłat podstawo
wych

20% opłat podstawo
wych

100% opłat podstawo
wych do poz. 12—17

Poz. 35
UCHWAŁA Nr XI/38/76 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
z dnia 4 marca 1976 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 

r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 
45, poz. 229) i w związku z § 19 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach te
renowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Zaopatrzenia i Usług — Miejska Rada Narodo- 
Wa uchwala, co następuje:

/ § 1_ Ustala się cennik opłat na targowiskach w mieście Lu- 
DUme, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Lublina"1211*5 Ucdwa ŷ P°wierza się Prezydentowi Miasta

§ 3
1, 3 rac irm£?. uchwała nr 111/12/74 Miejskiej Rady Narodo-

T  l !ni(r 2 dnia 6 ma â 1974 r - w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej (Dz. Urz. WRN Nr U, poz. 140).

§ 4
1. Uchwalę należy wywiesić na tablicach ogłoszeń do te

go celu przeznaczonych.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Stanisław Mantyka

Załącznik do uchwały n r XI/38/76 
Miejskiej Rady Narodowej w Lu
blinie z dnia 4 marca 1976 r.

CENNIK
opłat targowych na targowiskach w mieście Lublinie

Wysokość opłaty w zł

Wyszczególnienie czynności

Targowi
ska: W-Z, 

ul. Al. 
Tysiąc
lecia i 

Poczto
wa

Pozostałe
targo
wiska

1) przy sprzedaży z wozu kon
nego (od wozu): 
a) detalicznej 50 40
b) hurtowej na przeznaczo

nych do tego celu targo
wiskach 100 80

2) przy sprzedaży z samocho
du, platformy, przyczepy sa
mochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy) 
a) detalicznej 80 60
b) hurtowej na przeznaczo

nych do tego celu targo
wiskach 150 120

3) przy sprzedaży obnośnej z 
ręki, koszyka, skrzyni, wia
dra itp. od osób: 
a) handlujących zawodowo 60 40b) indywidualnych produ

centów sprzedających wy
twory swej produkcji np. 
sery, masło, jaja itp. 10 7c) pozostałych 30 20

4) przy sprzedaży z wózka 
ręcznego, roweru itp. (od 
wózka, roweru) 50 40

5) przy sprzedaży małych iloś
ci warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. (od osoby) 10 8

6) zajęcie placu pod stoisko lub 
towar przeznaczony do sprze
daży niezależnie od branży 
lub na wykonywanie czyn
ności rzemieślniczych za 
1 m2 powierzchni 30 25

7) przy sprzedaży: 
a) samochodów 100 100
b) pozostałych pojazdów 40 40

Poz. 36

UCHWAŁA NR XI/41/76 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 4 marca 1976 r.
w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Lublina po

datku od posiadania psów.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 

°_ niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 
45, poz. 229) oraz art. 5 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o 
wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:



Str. 48 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 5, poz. 36—37

§ 1

Wprowadzić na rok podatkowy 1976 aż do odwołania na 
obszarze miasta podatek od posiadania psów.

§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na 
terenie miasta.

§ 3

Od podatku jest wolne posiadanie psów:
1) pod warunkiem wzajemności — pr2fez cudzoziemski per

sonel misji dyplomatycznych i urzędów konsularnych 
państw obcych,

2) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie
mych, niedołężnych),

3) łańcuchowych utrzymywaniem na terenie miasta w celu 
pilnowania gospodarstwa rolnego lub obejścia budynków 
mieszkalnych, po jednym na każde gospodarstwo,

4) utrzymywanych przez organy wojskowe i Milicji Oby
watelskiej,

5) utrzymywanych do pilnowania mienia będącego w po
siadaniu podmiotów gospodarki uspołecznionej,

6) utrzymywanych przez dozorców nocnych po jednym na 
każdego dozorcę,

7) będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trudnią
cych się zawodowo sprzedażą psów,

8) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 
obszarze miasta nie dłużej niż jeden miesiąc,

9) szczeniąt do 8 tygodni.

§ 4
Podatek wynosi rocznie:

— od pierwszego psa — 300 zł,
— od drugiego psa — 450 zł,
— od każdego dalszego psa — 600 zł,
— od psa myśliwskiego — 50 zł,

pod warunkiem przedstawienia zaświadczenia Woje
wódzkiej Rady Łowieckiej o posiadaniu takiego psa dla 
celów myśliwskich.

§ 5
Ulgę w wysokości 50% ustalonej stawki,. zgodnie z § 4 

niniejszej uchwały,, stosuje się z tytułu posiadania jednego 
psa przez inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzą
cych samodzielnie gospodarstwo domowe.

§ 6

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba posia
dająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 7
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie

siąca stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

2. W roku podatkowym 1976 podatek płatny jest w ter
minie dwóch tygodni od daty doręczenia decyzji w sprawie 
podatku od posiadania psów.

§ 8

Wymiar i pobór podatku od posiadania psów zleca się 
Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych, Admini
stracji Spółdzielni Mieszkaniowych i Administracji Zakłado
wych Domów Mieszkalnych zgodnie z rozporządzeniem Mi
nistra Finansów z dnia 23 stycznia 1975 r. w sprawie wy
miaru i poboru podatku od posiadania psów na obszarze 
miast (Dz. U. Nr 3, poz. U).

§ 9
Przepisy o egzekucji administracyjnej świadczeń pienięż

nych oraz o zobowiązaniach podatkowych mają odpowiednie 
zastosowanie do podaitiku wprowadzonego niniejszą uchwa-

§ 10

Traci moc uchwała nr 18b Miejskiej Rady Narodowej z 
dnia 13 września 1955 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.

§ 11

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Lu
blina.

§ 12

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Stanisław Mantyka

Poz. 37

ZARZĄDZENIE NR U 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 8 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Lublinie w dzielnicach: 
„Dziesiąta”, „Ponikwoda” i „Sławin” oraz ich podziału na 

działki budowlane.
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 

terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jedno
rodzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Dziesiąta” obej
mujący ulicę Władysława Kunickiego nr 172, uwidoczniony 
na kopii miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego (zał nr 1) zatwierdzonego uchwałą Nr 147/434/72 Pre
zydium MRN w Lublinie z dnia 13 grudnia 1972 r. (Dz Urz 
WRN Nr 13, poz. 252).

§ 2

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Ponikwoda” obej- 
mujący ulice: Ponikwoda nr 3—5, Modrzewiową nr 30, 31 i 
32 oraz Kasztanową nr 32, uwidoczniony na kopii miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego (zał. n r 1) za
twierdzonego zarządzeniem nr 51 Prezydenta Miasta Lubli
na z dnia 10 lipca 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 159).

§ 3

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jedno
rodzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Sławin” obej
mujący ulicę Tulipanową nr 28 i 29 oraz Uroczą nr 21, 
uwidoczniony na kopii miejscowego planu zagospodarowani^ 
przestrzennego (zał. nr 1) zatwierdzonego zarządzeniem nr 
40 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 18 czerwca 1975 r 
(Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 63).

§ 4

Tereny, określone w paragrafach 1, 2 i 3, zostają podzie
lone na działki budowlane zgodnie z mapami podziałów 
(zał. nr 2) i wykazami zmian gruntowych (zał. n r 3).

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność Państwa 
za odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskie

mu oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Lublinie.



Nr 5, poz. 37—38 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 49

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym WRN w Lublinie.

Prezydent M iasta 
Stanisław Bora

Poz. 38

OBWIESZCZENIE 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 

W WARSZAWIE

z dnia 22 m arca 1976 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 
1976 r. na terenie województwa lubelskiego.

Na .mocy art. 1 i 6 ustaw y z dnia 17 czerwca 1966 r. o. 
m iarach i narzędziach pom iarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) 
ustala się, co następuje:

§ 1
Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie się 

w  miejscowościach i term inach podanych w  załączniku do 
niniejszego obwieszczenia.

§ 2

Naczelnicy miast, gmin (miast i gmin) udzielą pomocy 
Objazdowym Urzędom M iar w  czasie w ykonania przez te 
urzędy czynności legalizacyjnych.

§.3

Zakres obowiązków terenowych organów adm inistracji 
państwowej w  zakresie współdziałania z organam i adm ini
stracji m iar ustaliło zarządzenie Nr 32 Prezesa Rady Mi
nistrów  z dnia 27 m aja 1967 r. w  spraw ie dokonywania 
przez organy adm inistracji m iar kontroli przestrzegania 
przepisów o m iarach i narzędziach pom iarowych oraz zasad 
i zakresu w spółdziałania tych organów z innym i organam i 
adm inistracji państwowej (Monitor Polski N r 31, poz. 146).

§ 4

W inni stosowania i przechowywania narzędzi pom iaro
wych nie legalizowanych, nielegalnych i nierzetelnych mogą 
być ukaran i igrzywną do 5.000 zł. (ant. 16 ust. 1 i 2 usta
wy z dnia 17 czerwca 1966 r. ze zm ianam i w ynikającym i z 
art. 24 § 1 Kodeksu wykroczeń z dnia 20 m aja 1971 r. — 
Dz. U. Nr 12, poz. 114 oraz art. X § 1 przepisów w prow a
dzających Kodeks wykroczeń — Dz. U. Nr 12, poz. 115).

Dyrektor 
Janusz Kasprowicz

Z a ł ą c z n i k  do obwieszczenia 
dyrektora Okręgowego Urzędu 
M iar w  W arszawie z dnia 22.111.76 r.

. Następcza legalizacja odbędzie się w województwie lu 
belskim: w  LUBARTOWIE — od dnia 29 czerwca do dnia 
9 1'ipca 1976 r. w łącznie dla m iast: Kook, Lubartów  i Os
trów  Lubelski oraz gmin: Abramów, Borki, F irlej, Kam ion
ka, Kock, Lubartów, Michów, Niedźwiada, Ostrówek, Ostrów 
Lubelski, Serniki i Uścimów.

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

D ziennik  U rzędow y WBN w y sy ła n y  będzie po op łacen iu  p ren u m e
r a ty  z góry  n a  ra c h u n e k : W ydział B udżetow o-G ospodarczy U rzędu 
W ojew ódzkiego w  L ub lin ie  k on to  N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w  N arodow ym  B an k u  P o lsk im  II  O ddział w  L ub lin ie . 
C ena p re n u m e ra ty : rocznej — 18 zł, pó łrocznej — 10 zł. P o jedyncze  
egzem plarze D zienn ika  nab y w ać  m ożna w  A dm in istrac ji.

C ena n in . n u m e ru  1,50 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 77

L ubelsk ie  Z ak łady  G raficzne im . PKW N, U nicka 4. Zam . 1192. 29.04.76. 1000.




